

Knudsen Øvad Ejendomme ApS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 39 37 47 81

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lau Kjær Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Øvad Ejendomme ApS Kaolinvej 6 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 39 37 47 81 Stiftet: 28. februar 2018 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Lau Kjær Knudsen Mikael Øvad
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	237.968	50
Værdiregulering af investeringsejendomme	-78.750	83
Driftsresultat	159.218	133
Andre finansielle indtægter	450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124.843	-113
Resultat før skat	34.825	20
Skat af årets resultat	-7.931	-4
Årets resultat	26.894	16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.894	16
Disponeret i alt	26.894	16

Balance 31. marts

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.325.000	7.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.325.000</u>	<u>7.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.325.000</u>	<u>7.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.597	0
Udsudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	144.744	16
Tilgodehavender i alt	<u>236.341</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>1.864</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.205</u>	<u>24</u>
Aktiver i alt	<u>7.563.205</u>	<u>7.424</u>

Balance 31. marts

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	31.413	5
Egenkapital i alt	81.413	55
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.352	3
Hensatte forpligtelser i alt	1.352	3
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.983.989	5.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7
Gæld til associerede virksomheder	1.370.722	1.344
Selskabsskat	7.854	0
Anden gæld	1.117.875	983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.480.440	7.366
Gældsforpligtelser i alt	7.480.440	7.366
Passiver i alt	7.563.205	7.424

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. marts 2021	<u>7.325.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2020	7.317.396	3.415
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.902</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>7.317.396</u>	<u>7.317</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2020	82.604	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-75.000</u>	<u>83</u>
Regulering til dagsværdi 31. marts 2021	<u>7.604</u>	<u>83</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>7.325.000</u>	<u>7.400</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,35 %
Laveste afkastprocent	4,35 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.984 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 7.325 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
